Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

VANIVA SHPK
2017 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19147376.00 24585442.00]
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces =
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar akt kontrolli -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 19147376.00 24585442.00%
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 20,350,120.00
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -15308278.53] -20350120.00
2. Té tjera shpenzime -1627381.27 -1459331.42]
Shpenzime té personelit 1,581,285.00 |- 1,706,154.00
1. Paga dhe shpérblime -1355000.00) -1462000.00]
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore -226285.00) -244154.00
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 5
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -110263.00 -127652.00
Shpenzime té tjera shfrytézimi taksat -75000.00 -75000.00
Té ardhura té tjera .
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése banka 27.10] 647.3
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata -
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme -AKT KONTROLLI 150017.00] =
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra :
Shpenzime financiare SH.PA NJOHURA -35650.00
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme komision -25389.00) -23034.44
2. Shpenzime té tjera financiare -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet &
Fitimi/Humbja para tatimit 569,823.30 809,147.44
Shpenzime te pa njohura
Fitimi/Humbja para tatimit + sh.p.njohura 2051.00 35650.00
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 85,781.00 126,719.62
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve Sh.P. njohura -
Fitimi/Humbja e vitit ' . 682,427.82
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 484,042.30 682,427.82
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